



تاریخ	۲۳
تیر	
۱۳۹۹	
دوشنبه	

برگزاری مسابقه ادبی ۸ سال دفاع مقدس در اوز

مسابقه شعر، داستان و مقاله‌نویسی با موضوع ۸ سال دفاع مقدس برگزار می‌شود. به گزارش خیرگزاری مهر، دبیرخانه امور زنان و خانواده فرمانداری شهرستان اوز با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و کانون‌های مساجد مسابقه شعر، داستان و مقاله‌نویسی با موضوع ۸ سال دفاع مقدس برگزار می‌کند. این مسابقه ویژه ستین ۱۵ سال به بالا در سطح استان فارس است و

مسابو می‌شود.

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری بوشهر صدور مجوز ساخت ۲ اقامتگاه بومگردی را مورد اشاره قرار داد و خاطر نشان کرد: این اقامتگاه‌های بوم‌گردی در خلیز تنگستان و بندرگاه بوشهر در حال ساخت است که به زودی به بهره‌برداری می‌رسند.

سالاری با بیان اینکه این اقامتگاه‌ها با همکاری سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ایجاد شده تصریح کرد: این دو اقامتگاه بومگردی با توجه به قرارگیری در محدوده روستایی می‌تواند به اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم و رونق اقتصاد این روستاها کمک کند.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان خبر داد:

راهاندازی شعبه ویژه رسیدگی

به تخلفات بهداشتی در همزگان



استاندار هرمزگان گفت: با همکاری مجموعه دستگاه قضایی شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات و جرائم نقص پروتکل‌های بهداشتی در راستای مقابله جدی با کرونا در همزگان، راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش خیرگزاری مهر، فریدون همتی در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا، بیان داشت: نیروی انتظامی، بازرسان بهداشت و درمان، فرمانداری‌ها، بخشداری‌ها و دهیاری‌ها در صورت مشاهده تخلفات از جمله برگزاری مراسمات عروسی و عزا و هرگونه تجمع و همچنین عدم رعایت و نقص دستورالعمل‌های بهداشتی، پرونده را به دستگاه قضایی ارجاع می‌دهند و این پرونده‌ها به سرعت و خارج از نوبت رسیدگی و مطابق قانون با متخلفان برخورد قاطع خواهد شد.

وی عنوان کرد: مردم نیز در صورت مشاهده تجمعات، برگزاری مراسم عروسی و عزا و نقص و عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، نسبت به ارائه گزارش به نیروی انتظامی اقدام و نیروی انتظامی با تشکیل پرونده برای متخلفان آنان را به دستگاه قضا معرفی خواهد کرد.

استاندار هرمزگان تأکید کرد: آزمون‌های سراسری پیش‌رو از جمله آزمون دکتری، کارشناسی ارشد، کنکور سراسری و فنی و حرفه‌ای، با اتخاذ تدابیر مناسب در همه شهرستان‌های استان هرمزگان برگزار می‌شود.

وی افزود: برای کاهش تجمع در هر شهرستان چندین نقطه و مکان برای برگزاری آزمون آماده و تمامی پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری باید به صورت دقیق در هنگام برگزاری این آزمون‌ها رعایت شود.

به گفته همتی، دانشگاه علوم پزشکی استان موظف است پاسخ تست مثبت افراد مبتلا به کرونا را سریعاً به محل کار و خانواده آنها اعلام کند تا اصول قرنطینه و رعایت نکات بهداشتی و فاصله‌گذاری در خصوص این افراد به شکل مناسب انجام شود.

وی با بیان اینکه مرخصی کارکنان صنایع، بنگاه‌ها، ادارات و سازمان‌ها با ارائه گزارش تست مثبت کرونا و تأیید علامت بالینی از سوی پزشک معتمد مورد تأیید خواهد بود، اضافه کرد: در تمامی محیط‌های کار استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجباری است و در صورتی که تعداد زیادی از کارکنان یک بنگاه اقتصادی و تولیدی، دستگاه اجرایی و سازمان به کرونا مبتلا شوند، مدیر آن مجموعه در این خصوص مسئولیت جدی دارد و باید پاسخگو باشد.

معاون امور معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت:

۲۲ محدوده معدنی در هرمزگان

آماده واگذاری است

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: امسال ۲۲ محدوده اکتشافی و بهره‌برداری معادن در استان به شرکت‌های دارای صلاحیت فنی و مالی واگذار می‌شود.

ابراهیم سعدینی در گفت و گویا ایرنا افزود: این محدوده‌های معدنی شامل سه معدن پروانه بهره‌برداری بلامعارض، ۱۰ محدوده پروانه اکتشاف بلامعارض و ۹ محدوده مجوز برداشت است که واگذاری آن از طریق مزایده به متقاضیان واجد شرایط و دارای توان لازم برای اکتشاف و بهره‌برداری صورت می‌گیرد.

وی بیان داشت: این معادن در شهرستان‌های بندرعباس، بندرلنگه، بندرخمیر، جاسک، سیریک، پارسیان، رودان، میناب، حاجی‌آباد و بستک قرار دارند.

معاون امور معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار داشت: مواد معدنی این معادن شامل سنگ نمک، دولومیت، سنگ گچ، مخلوط کوهی، سنگ آهک، خاک

اقلید با بیان این مطلب اظهار داشت: این اعتبار از محل سه درصد درآمدهای نفت و گاز، استفاده متوازن از امکانات کشور و اعتبارات هزینه‌ای و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استانی، تخصیص داده شده است.

وی، با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی برای حل مشکل بیکاری گفت: تنها راه برون رفت از معضل بیکاری، جذب سرمایه‌گذار و ایجاد اشتغال در بخش خصوصی است.

بزرگی، همچنین به قابلیت‌های شهرستان اقلید اشاره و بیان کرد: حمایت از صنایعی که مواد اولیه آن در این شهرستان وجود دارد و همچنین دارای بازار فروش و توجیه اقتصادی است از اولویت‌های این فرمانداری است.

وی افزود: ایجاد صنایع تبدیلی، بسته‌بندی محصولات کشاورزی، واحدهای تولید کاشی و سرامیک برای شهرستان اقلید سودمند است و با چند سرمایه‌گذار در صنعت کاشی و سرامیک رایزنی‌های لازم صورت گرفته و به زودی با اخذ مجوزهای مورد نیاز، فعالیت خود را در این شهرستان آغاز خواهند کرد.

استان بوشهر

طی سه ماهه نخست امسال صورت

گرفت؛

صدور ۵۷۰۰ تن کالا از گمرکات

استان بوشهر

واردات ۱۷ درصد کاهش یافت



ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر از صادرات پنج هزار و ۷۰۰ تن کالا از طریق گمرکات استان بوشهر طی سه ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: واردات کالا در این مدت ۱۷ درصد کاهش یافت.

به گزارش خبرنگار مهر، بهروز قهریهیگی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه صادرات و واردات است و ۱۱ گمرک در این استان فعال است.

وی بوشهر را یکی از دروازه‌های واردات کالا به کشور دانست و بیان کرد: طی سه ماهه نخست امسال میزان واردات کالا از گمرکات استان بوشهر روند کاهشی داشته است.

مدیرکل گمرک بوشهر از امارات و چین به‌عنوان مهم‌ترین مبدأ کالاهای وارداتی از استان بوشهر نام برد و اضافه کرد: ۹۴ درصد کل واردات گمرکات استان بوشهر مربوط به منطقه ویژه اقتصادی بوشهر است.

۱۱۰ میلیارد ریال برای تکمیل

مجتمع گردشگری پارک شغاب

بوشهر تخصیص یافت

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری بوشهر گفت: برای تسریع در روند تکمیل مجتمع گردشگری ساحلی و دریایی پارک شغاب بوشهر ۱۱۰ میلیارد ریال تخصیص یافت؛ این پروژه در هفته گردشگری به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بوشهر، سکیته سالاری در بررسی روند اجرای مجتمع گردشگری ساحلی بوشهر با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های گردشگری در اولویت برنامه‌ها قرار دارد اظهار داشت: استان بوشهر از ظرفیت بالایی در عرصه گردشگری در عرصه دریا، دشت، کوهستان، منابع طبیعی و آثار تاریخی برخوردار است که توسعه زیرساخت‌های دسترسی راحت گردشگران به آنها مورد توجه است.

وی از اجرای مجتمع گردشگری ساحلی و دریایی پارک شغاب بوشهر خبر داد و بیان کرد: با توجه به روند پیشرفت فیزیکی مجتمع گردشگری ساحلی و دریایی پارک «شغاب»، امیدواریم در هفته گردشگری به بهره‌برداری برسیم.

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری بوشهر با اشاره به روند پیشرفت این پروژه و تسریع در تکمیل شدن آن خاطر نشان کرد: اعتبار در نظر گرفته شده برای این پروژه در مجموع ۱۱۰ میلیارد ریال است که ۵۰ میلیارد ریال از این اعتبار از طریق تسهیلات صندوق توسعه ملی تأمین شده و بخشی از آن در اختیار سرمایه‌گذار قرار گرفته است.

سالاری نزدیکی این مجتمع گردشگری به دریا و ساحل خلیج‌فارس را ارزشمند دانست و گفت: با راه‌اندازی این مجتمع در کنار اهمیت توسعه زیرساخت‌ها، به رونق اشتغال نیز کمک می‌شود که در همین راستا به‌طور مستقیم برای ۳۵ نفر ایجاد شغل می‌شود.

وی، مساحت مجتمع گردشگری ساحلی و دریایی پارک «شغاب» را ۲۰ هزار مترمربع دانست و بیان کرد: این پروژه دارای ۲۴ اتاق و ۷۲ تخت اقامتی است که در زمینه گردشگری یکی از پروژه‌های با کیفیت مرکز استان



صفحه	۳
شماره	
۲۸۳۹	
سال	
بیست‌وششم	

جنوب ایران

ماهشهر

ممنوعیت انجام خدمات زیبایی

در ماهشهر

ارائه همه خدمات مربوط به عمل‌های زیبایی در ماهشهر ممنوع شد.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان، معاون درمان شبکه بهداشت و درمان ماهشهر از ممنوع شدن ارائه همه خدمات مربوط به عمل‌های زیبایی در این شهرستان خبر داد و گفت: با توجه به شیوع کرونا ویروس و وضعیت قرمز شهرستان ارائه همه خدمات مربوط به عمل‌های زیبایی از قبیل تزریق ژل، بوتاکس، لیزر و همچنین خدمات مرتبط با لاغری شامل استفاده از دستگاه cool tech_RF تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

محمدعلی نقی با تأکید بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مردم افزود: ارائه خدمات دندانپزشکی در مطب و درمانگاه‌های دندانپزشکی مطابق دستورالعمل‌هایی که در اختیار دندانپزشکان و مسئولان فنی درمانگاه‌ها قرار گرفته، صرفاً محدود به ارائه خدمات اورژانسی هستند.

وی بیان داشت: با توجه به وضعیت قرمز شهرستان، از عموم شهروندان خواهشمندیم ضمن همکاری لازم در خصوص مراجعه نکردن به آرایشگاه‌ها و سالن‌های زیبایی، در صورت مشاهده هرگونه تخلف مراتب را با شماره تلفن ۰۶۱۵۲۳۳۵-۲۳ به معاونت درمان شبکه گزارش نمایند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

نظارت بر رعایت پروتکل‌های

بهداشتی در دستگاه‌های اجرایی

تشدید می‌شود



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در تمام دستگاه‌ها و ارگان‌های دولتی و غیردولتی، گفت: نظارت بر رعایت این پروتکل‌ها توسط بازرسان تشدید می‌شود.

به گزارش ایسنا آذر صفایی نیا در خصوص سرکشی‌ها با تأکید بر اینکه بازدیدهای دوره‌ای ادامه دارد، افزود: هدف از بازدیدها بررسی وضعیت سلامت کارکنان دستگاه‌ها و مراجعین و تسهیل خدمات‌رسانی به ایشان است.

وی با بیان اینکه صیانت از سلامت مردم در اولویت کاری ما قرار دارد، تصریح کرد: ورود شهروندان بدون ماسک به ادارات ممنوع است. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: استفاده از ماسک برای شهروندان و کارکنان در مراجعه به ادارات، مراکز عمومی و وسایل نقلیه عمومی ضروری است.

صفایی نیا تأکید کرد: به‌منظور رعایت سلامت مردم، ادارات و دستگاه‌های خدمات‌رسان باید از ورود کارکنان بدون ماسک به ادارات جلوگیری و به ارباب‌رجوع بدون ماسک خدماتی ارائه نشود.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم

پزشکی کهگیلویه و بویراحمد:

داروی رمدسیور موجود در بازار

کهگیلویه و بویراحمد غیر مجاز است

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: داروی رمدسیور موجود در بازار استان با برچسب تقلبی توسط برخی افراد سودجو به فروش می‌رسد، این در حالی است که هنوز هیچ نمونه مورد تأیید از این دارو در بازار وجود ندارد.

امام بخش قائندی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: داروی رمدسیور با برچسب تقلبی به قیمت‌های نجومی توسط برخی افراد در بازار آزاد استان به فروش می‌رسد.

وی افزود: این دارو با پیگیری سازمان غذا و دارو وارد کشور شده و برای انجام کارآزمایی بالینی در اختیار معاونت تحقیقات وزارت بهداشت قرار گرفته است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: تاکنون هیچ نمونه مورد تأیید از این دارو در بازار وجود ندارد و تمام نمونه‌های موجود آن در بازار غیررسمی، غیرمجاز و تقلبی به حساب می‌آیند.

صنعتی، سنگ لاشه و شن و ماسه رودخانه‌ای است.

سعدینی ابراز داشت: متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات، دریافت اسناد و لیست موضوع مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس <https://www.setadiran.ir> مراجعه و پس از دریافت اسناد مزایده، حداکثر تا تاریخ ۱۵ مردادماه امسال پیشنهاد قیمت خود را ارائه نمایند و جهت اطلاع از وضعیت برنده بودن در تاریخ ۲۲ مردادماه ۹۹ به سامانه یادشده مراجعه نمایند.

براساس اطلاعات منتشره سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، تعداد ۱۱۲ محدوده معدنی دارای پروانه اکتشاف، ۲۵ معدن دارای گواهینامه کشف و ۲۲۶ معدن دارای پروانه بهره‌برداری در این استان با مجموع ذخایر افزون بر یک و نیم میلیارد تن وجود دارد و حدود ۳ هزار نفر به‌طور مستقیم در این معادن فعالیت می‌کنند.

استان خوزستان

جشنواره مهارت آموختگان

کارآفرین برتر خوزستان برگزار

می‌شود



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان از برگزاری جشنواره استانی مهارت آموختگان کارآفرین از ۳۱ تیر تا ۶ مرداد خبر داد.

عبدالباقی سواعدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: جشنواره مهارت آموختگان برتر با هدف معرفی الگوهای کارآفرینی و تشویق و ایجاد انگیزه در مهارت آموزان به‌منظور کارآفرینی، حمایت، تشکیل بانک اطلاعات مهارت آموختگان کارآفرین و... برگزار می‌شود.

وی افزود: مهارت آموختگان فنی و حرفه‌ای در بخش‌های دولتی و خصوصی که علاوه بر خود حداقل یک نفر دیگر را شاغل کرده‌اند، مخاطبان این جشنواره هستند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان بیان کرد: زمان برگزاری این جشنواره در هفته مهارت از ۳۱ تیر تا ۶ مرداد است. این جشنواره به صورت مجازی برگزار خواهد شد اما در صورتی که تا ۳۱ تیر وضعیت استان از نظر شیوع کرونا تغییر کند، در نحوه برگزاری آن بازبینی می‌شود.

سواعدی در پایان تصریح کرد: جشنواره مهارت آموختگان کارآفرین برتر در دو مرحله استانی و کشوری برگزار می‌شود که از میان برگزیدگان رتبه‌های اول تا پنجم استان‌ها، مهارت آموختگان کارآفرین برتر در سطح کشور انتخاب خواهند شد.

انذیمشک

سرپرست معاونت توسعه و منابع دانشگاه

علوم پزشکی اهواز:

بیمارستان الوار گرمسیری

انذیمشک تا پایان شهریورماه

افتتاح می‌شود

سرپرست معاونت توسعه و منابع دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: با توجه به ضرورت توسعه بهداشت و درمان در همه جوانب، بیمارستان الوار گرمسیری انذیمشک تا پایان شهریورماه افتتاح می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا ساری زاده در نشست بررسی مشکلات بیمارستان الوار گرمسیری انذیمشک، اظهار کرد: انذیمشک یکی از شهرهای کم برخوردار در حوزه زیرساخت‌های بهداشت و درمان است.

وی افزود: در حوزه تأمین و تخصیص اعتبارات در شهرستان انذیمشک نامهربانی در گذشته انجام شده است که این امر با توجه به پروژه‌های در حال اجرا تا حدی جبران می‌شود.

معاون دانشگاه چندی‌شاپور اهواز گفت: ضرورت بهداشت و درمان در توسعه همه‌جانبه از فاکتورهای مهم بوده است و باید برای دستیابی به شرایط مناسب تلاش شود. وی افزود: وضعیت استان خوزستان در حوزه بیماری ویروس کرونا با توجه به تلاش‌های انجام شده این بیماری در استان در حال کنترل است.

ساری زاده تصریح کرد: انذیمشک با توجه به جمعیت نزدیک به ۲۰۰ هزار نفری و موقعیت استان خوزستان به‌عنوان دروازه ورودی استان خوزستان و با توجه به نزدیکی پاییز و احتمال افزایش بیماران کرونایی باید در حوزه تجهیز و راه‌اندازی مراکز درمانی انذیمشک به‌عنوان اولویتی مهم اقدام شود.

معاون دانشگاه علوم پزشکی اهواز با در پایان به ۶ پروژه نیمه‌کاره در انذیمشک اشاره کرد و گفت: بیمارستان الوار گرمسیری انذیمشک تا پایان شهریورماه امسال تجهیز و راه‌اندازی می‌شود.